

Böyük qayıdış daha intensiv şəkil alacaq

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda güclü infrastruktur qurulur

"Mayın 10-da xalq olaraq növbəti dəfə qürur hissi yaşadığımız və dünyaya kimliyimizi, Azərbaycanın gücünü, qüdrətini nümayiş və isbat etdik. Qarabağın göz bəbəyi olan Şuşada Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın iştirakı ilə silsilə açılışlar baş tutdu və bu tədbirlərin hər birində dövlət başçısının dili ilə dünyaya mesajlar çatdırıldı".

Milli Məclisin deputatı Jalə Əliyeva qəzetimizə açıqlamasında bildirib ki, dövlətimizin mövqeyi, bu günü və sabahı, həyata keçirdiyi siyasət ilə bağlı ölkə rəhbərinin ifadə etdiyi fikirlərin hər biri özünü azərbaycanlı sayan hər kəs üçün böyük qürur və sevinc qaynağına çevrildi. Həmin gün Prezident evlərin açarlarını uzun illərdən bəri torpaqlarına, doğma ocaqlarına həsrət qalan şuşalılara təqdim etdi.

Artıq üç ildir ki işğaldan azad olunmuş ərazilərə köçün başladığımızı deyən Jalə Əliyeva bildirib ki, bu gün Böyük qayıdış daha sürətlə davam edir. Şərqi Zəngəzur

və Qarabağda quruculuq işlərini həyata keçirərək bölgədəki mövqeyimizi, söz sahibliyimizi gücləndiririk. "İşğaldan azad olunmuş səhər və kəndlərimizə qayıdış bundan sonra da davam edəcək. Prezident İlham Əliyevin də qeyd etdiyi kimi, qayıdış daha intensiv şəkil alacaq və bu bölgə dünyanın ən gözəl guşəsinə çevriləcək. Bunu Azərbaycan edəcək. Xalqın əvəzsiz, xilaskar Prezidenti öz dəmir iradəsi, gücü ilə kökünü Ulu Öndər Heydər Əliyev siyasətindən almış pragmatik liderlik məharəti ilə bütün bunlara nail olacaq", - deyərək əlavə edib.



Uzun illər işğal altında qalmış, dağıdılmış ərazilərimizin yenidən canlandığını diqqətə çatdıran deputat vurğulayıb ki, həmin ərazilərdə bərpa və yenidənqurma işləri davam etdirilir. Bu torpaqlarda güclü infrastruktur qurulur, insanlarımızın normal yaşaması, yaratması üçün vacib olan bütün layihələr həyata keçirilir. İstər inzibati binalar, istər təhsil müəssisələri, xəstəxanaların, hotellərin tikilməsi, hava limanlarının salın-

ması bu gün dünya standartlarına cavab verən layihələrdir.

Deputat qeyd edib ki, möhtəşəm quruculuq işlərinin arxasında ilk növbədə Azərbaycanın qəti qələbəsi, Azərbaycan insanının bu torpağın əzəli və əbədi sakini olması faktı dayanır: "Qarabağın işğaldan azad olunduğu günlərdə Prezidentin dili ilə səslənən "Əziz Şuşa, sən azadsan! Əziz Şuşa, biz qayıtmışıq! Əziz Şuşa, biz səni dirçəldəcəyik!" mesajı bu gün öz təsdiqini tapıb. "Sözümüz imzamızdır" deyən dövlət başçısının dediyi kimi, bunlar yalnız sözdən ibarət deyil. Hər birinin arxasında güclü iradə, imza dayanır. Bu da Prezident İlham Əliyevdir. Qürurluyuq, sevincliyik, xoşbəxtik. Nə yaxşı ki, azərbaycanlıyıq. Nə yaxşı ki, artıq Qarabağlı Azərbaycanlı deyərək bilirik".

Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"